
JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 1. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet 1

 a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról, valamint a közterületek
tisztántartásáról

 (Egységes szerkezetbe foglalva a 63/2005. (XII.21.) KR., a 24/2006. (VI.27.) KR. és a 48/2006. (XII.18.) KR.. a 4/2007. (I.29.)
KR., a 9/2007. (II.26.) KR., a 8/2008. (II.25.) KR., és a 31/2008. (IX.25.) KR., a 2/2009. (II.2.) KR., a 31/2009. (X.1.) KR. és a
41/2009. (XII.18.) KR., a 46/2010. (XII.10.), a 10/2011. (IV.1.), 40/2011. (XII.20.), a 8/2012. (II.27.), a 16/2012. (IV.26.), a

19/2012. (V.31.), a 38/2012. (XI.29.), a 40/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelettel)

 2Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott
felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

I. fejezet

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK

A rendelet célja

1. § E rendelet célja:
a) az emberi egészség védelme,
b) a természeti és az épített környezet megóvása,
c) a környezettudatos magatartás kialakítása a hulladékgazdálkodás eszközeivel,
d) a környezet hulladék által okozott terhelésének minimalizálása,
e) a települési szilárd és folyékony hulladékkal, valamint az ingatlanok és közterületek tisztaságának (továbbiakban: a

köztisztaság) biztosításával kapcsolatos helyi szabályok megállapítása.

A rendelet hatálya

2. § (1) A rendelet területi hatálya Szolnok Megyei Jogú Város mindenkori közigazgatási területére terjed ki.
(2) A rendelet személyi hatálya a természetes személyekre, jogi személyekre, valamint jogi személyiséggel nem rendelkező egyéb

szervezetekre egyaránt kiterjed.

Értelmező rendelkezések

3.§ E rendelet alkalmazásában:
1) Átrakóállomás: a települési szilárd hulladék begyűjtésének és szállításának elkülönítésére szolgáló zárt, körülkerített

létesítmény, ahol a települési szilárd hulladékot a speciális gyűjtőjárműből zárt rendszerű konténerbe ürítik, illetőleg a zárt konténert
(felépítményt) ürítés nélkül a továbbszállításig ideiglenesen tárolják.[213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § h) pont]

2) Biológiailag lebontható hulladék (biohulladék): minden szervesanyag-tartalmú hulladék, ami anaerob vagy aerob módon
(mikroorganizmusok, talajélőlények vagy enzimek segítségével) lebontható. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § d) pont]

3) Fajlagos hulladékmennyiség: a háztartásokban lakosonként évente átlagosan keletkező települési szilárdhulladék mennyisége
(mértékegység: kg/fő/év) [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § l) pont] 

4) Folyékony hulladék ártalmatlanítása: a folyékony hulladék környezetveszélyeztetést és környezetszennyezést megakadályozó
kezelése fiziko-kémiai vagy biológiai módszerrel. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § j) pont]

5) Hulladékgyűjt ő sziget (gyűjt ősziget): a háztartásokban keletkező, hasznosításra alkalmas, különböző fajtájú, elkülönítetten
gyűjtött, háztartási hulladék begyűjtésére szolgáló, lakóövezetben, közterületen kialakított, felügyelet nélküli, folyamatosan
rendelkezésre álló begyűjtőhely, szabványosított edényzettel. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § g) pont]

6) Hulladékgyűjt ő udvar (hulladékudvar): az elkülönítetten (szelektíven) begyűjthető települési szilárd, valamint a külön
jogszabályban meghatározottak szerint a veszélyes hulladékok átvételére és az elszállításig elkülönített módon történő tárolására
szolgáló, felügyelettel ellátott, zárt begyűjtőhely. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § f) pont]

7) Hulladékkezelő telep: a települési hulladék begyűjtésére, átvételére és az egyes hulladékfajták további tárolására, átrakására,
előkezelésére, illetőleg hasznosítására vagy ártalmatlanítására szolgáló telephely. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § e) pont]

8) Inert hulladék: az a hulladék, amely nem megy át jelentős fizikai, kémiai vagy biológiai átalakuláson. Jellemzője, hogy vízben
nem oldódik, nem ég, illetve más fizikai vagy kémiai módon nem reagál, nem bomlik le biológiai úton, vagy nincs kedvezőtlen
hatással a vele kapcsolatba kerülő más anyagra oly módon, hogy abból környezetszennyezés vagy emberi egészség károsodása
következne be, további csurgaléka és szennyezőanyag-tartalma, illetve a csurgalék ökotoxikus hatása jelentéktelen, így nem
veszélyeztetheti a felszíni vagy felszín alatti vizeket. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § c) pont]

 1    A rendelet jelölését módosította a 12/2010. (III.29.) önkormányzati rendelet 
 2    Módosította a 46/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelet 1. §-a. 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 2. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

9) Közműpótló létesítmény: közcsatornával el nem látott területeken keletkező szennyvíz gyűjtésére, tárolására, kismértékű
kezelésére szolgáló, az ingatlanon elhelyezett (vízzáróan vagy anélkül kialakított) műtárgy vagy akna.[16/2002. (IV.10.) EüM
rendelet 2.§ (1) bekezdés c) pont]

10) Ingatlantulajdonos: az ingatlan tulajdonosa, birtokosa vagy használója (továbbiakban együtt: ingatlantulajdonos) [Hgt. 20.§
(1)bek.]

11) Közterület: az ingatlan-nyilvántartásban közterületként nyilvántartott belterületi földrészlet (közút, járda, tér, közpark),
továbbá az építmények közhasználatra átadott része (épületárkád alatti járda, alul- és felüljáró).[1/1986. (II.21.) ÉVM-EüM együttes
rendelet 3. § c) pont]

12) Köztisztasággal összefüggő tevékenység: az egyes ingatlanok - ezen belül különösen a lakóépületek és az emberi
tartózkodásra (üdülés, pihenés, szállás stb. céljára) szolgáló más épületek, továbbá a nem lakás céljára szolgáló helyiségek és a
hozzájuk tartozó területek -, valamint a közterületek tisztán tartása. [1/1986. (II.21.) ÉVM-EüM együttes rendelet 3. § a) pont]

13) Köztisztasági szolgáltatás (a továbbiakban: szolgáltatás): megrendelés, illetőleg megbízás alapján a közterületek tisztán
tartása, szervezetek hulladékártalmatlanítási tevékenysége. [1/1986. (II.21.) ÉVM-EüM együttes rendelet 3. § g) pont]

14) Nagydarabos hulladék: a településen a háztartásokból a közszolgáltatás keretébe nem tartozó, nem rendszeresen begyűjtött, a
közszolgáltatás keretében rendszeresített gyűjtőedényzet méreteit meghaladó hulladék [16/2002. (IV.10.) EüM rendelet 2.§ (1)
bekezdés a) pont]

15) Települési közszolgáltatással ellátott terület: Szolnok Megyei Jogú Város mindenkori közigazgatási területe. (1.sz. melléklet)
16) Települési folyékony hulladék: a szennyvízelvezető hálózaton, illetve szennyvíztisztító telepen keresztül el nem vezetett

szennyvíz, amely
a) emberi tartózkodásra alkalmas épületek szennyvíztároló létesítményeinek és egyéb helyi közműpótló berendezéseinek ürítéséből,
b) a nem közüzemi csatorna- és árokrendszerekből, valamint
c) a gazdasági de nem termelési, technológiai eredetű tevékenységből származik. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § b) pont]
17) Települési folyékony hulladék leürítő hely (a továbbiakban: leürítő hely): közcsatornának az arra jogosult által kijelölt

aknája, illetőleg szennyvíztisztító telep kiegészítő műtárgya. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § k) pont]
18) Települési hulladék: a háztartásokból származó szilárd vagy folyékony hulladék, illetőleg a háztartási hulladékhoz hasonló

jellegű és összetételű, azzal együtt kezelhető más hulladék. [Hgt. 3.§ c) pont]
19) Települési szilárd hulladék:
a) háztartási hulladék: az emberek mindennapi élete során a lakásokban, valamint a pihenés, üdülés céljára használt helyiségekben

és a lakóházak közös használatú helyiségeiben és területein, valamint az intézményekben keletkező,
b) közterületi hulladék: közforgalmú és zöldterületen keletkező,
c) háztartási hulladékhoz hasonló jellegű és összetételű hulladék: gazdasági vállalkozásoknál keletkező - külön jogszabályban

meghatározott -veszélyesnek nem minősülő szilárd hulladék. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § a) pont]
20) Települési szilárdhulladék lerakó telep (a továbbiakban: hulladéklerakó): műszaki védelemmel létesített, folyamatos

ellenőrzést biztosító rendszerrel ellátott, a szilárd hulladék föld felszínén vagy földben történő ártalmatlanítására szolgáló műtárgyak
és kiszolgáló létesítmények összessége. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § i) pont]

21) Térségi célú hulladékkezelő telep: több településen keletkező települési szilárd hulladékból legalább 100 000 lakos fajlagos
hulladékmennyiségének megfelelő mennyiség kezelésére szolgáló létesítmény. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. § n) pont]

22) Térségi hulladéklerakó: több településen keletkező, lerakható települési szilárd hulladékból legalább 100 000 lakos
fajlagos hulladékmennyiségének megfelelő mennyiség befogadására szolgáló létesítmény. [213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 3. §
m) pont]

 23) 1Tisztán tartás: az egyes ingatlanok és közterületek tisztítása, hó- és síkosság-mentesítése, illetőleg pormentesítése,
valamint parlagfű- és egyéb gyomnövények elleni védekezési kötelezettség ellátása. 

24) Zöld terület: az állandóan növényzettel fedett közterület (közkert, közpark). [253/1997. (XII.20.) Korm. rendelet 27. § (1)
bekezdés]

25) Veszélyes hulladék: a Hgt. 2.sz.mellékletében felsorolt tulajdonságok közül eggyel vagy többel rendelkező, illetve ilyen
anyagokat vagy összetevőket tartalmazó, eredete, összetétele, koncentrációja miatt az egészségre, a környezetre kockázatot jelentő
hulladék. [Hgt. 3.§ b) pont]

 26) 2Elkülönített (szelektív) hulladék: a települési szilárd hulladék hasznosítható összetevői. (Pl.: műanyaghulladék,
papírhulladék, zöld hulladék stb.)

 27) 3Játszótér: az a közterületen található tér, amelyet játszótéri eszközök elhelyezésére (telepítésére), illetve azok használatára
létesítettek, függetlenül attól, hogy a létesítés építésügyi hatósági engedély hatálya alá tartozik-e vagy sem;

 28.) 3Lakossági szelektív hulladékgyűjtés: a külön jogszabályban meghatározott települési szilárd hulladék egyes
összetevőinek az újrafeldolgozás, a visszanyerés vagy az energetikai hasznosítás érdekében végzett elkülönített (szelektív)
begyűjtése, amelyet közszolgáltató végez (1995. évi LVI. törvény 20. § v) pont);

 29.) 4Autóbusz-váróhely: a menetrend szerinti helyi személyszállítást biztosító autóbuszokra történő fel- és leszállás
lefolyatására, illetve az autóbuszokra történő várakozás céljára biztosított közterület, melynek területébe beletartozik az autóbusz
megállóhelyet jelző táblától számított 10 m-es sugarú terület, valamint az autóbusz megállóhelyeknél létesített utasváróhely.

 30.) 5Települési szilárd hulladék fajsúlya: települési szilárd hulladék anyag térfogategységének súlya (mértékegység: kg/m3)

 1    Módosította a 46/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelet 2. §-a. 
 2    Beemelte a 8/2008. (II.25.) KR. rendelet 1. §-a. 
 3    Beemelte a 2/2009. (II.2.) KR. rendelet 1. §-a. 
 4    Beemelte a 10/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet 1. §-a. 
 5    Beemelte a 16/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 3. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

 II. fejezet

HULLADÉKKEZELÉSI KÖZSZOLGÁLTATÁS

4. § (1) A Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) kötelezően ellátandó közszolgáltatásként az
ingatlantulajdonosoknál keletkező települési hulladék kezelésére hulladékkezelési közszolgáltatást (a továbbiakban: közszolgáltatás)
szervez, és tart fenn. [Hgt. 21. § (1) bekezdés]

(2) A közszolgáltatás kiterjed [Hgt. 21. § (3) bekezdés]
a) a közszolgáltatás ellátására feljogosított hulladékkezelő (a továbbiakban: Szolgáltató) szállítóeszközéhez rendszeresített

gyűjtőedényben, a közterületen vagy az ingatlanon összegyűjtött és a közszolgáltató rendelkezésére bocsátott települési szilárd
hulladék elhelyezés céljából történő rendszeres elszállítására;

b) a települési folyékony hulladék ideiglenes tárolására szolgáló létesítmény kiürítésére és a települési folyékony hulladék
elhelyezés céljából történő elszállítására;

c) a települési hulladék ártalmatlanítását szolgáló létesítmény létesítésére és működtetésére.

 (3) 1A települési hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatás teljesítésére feljogosított, illetőleg kötelezett
közszolgáltató begyűjtés, szállítás, kezelés, ártalmatlaníttatás tekintetében a Remondis Szolnok Zrt. (a továbbiakban: Szolgáltató).

Közszolgáltatás keretében kötött szerződés létrejöttének módja

 5. § 2(1) Az ingatlantulajdonos köteles a Szolgáltató által nyújtott közszolgáltatást igénybe venni, valamint a közszolgáltatással
összefüggő személyes adatokat (közszolgáltatást igénybevevő neve, lakcíme, születési helye és ideje, anyja neve) a Szolgáltató
rendelkezésére bocsátani a közszolgáltatás zavartalan biztosítása érdekében. Az ingatlantulajdonos és a Szolgáltató közötti 5. § (3) -
(4) bekezdés szerinti jogviszony alapján a Szolgáltató jogosult kezelni a közszolgáltatást igénybe vevő ingatlantulajdonos
közszolgáltatással összefüggő személyes adatait. A Szolgáltató ezen adatok kezelése során a 1992. évi LXIII. törvényben foglaltak
szerint köteles eljárni. Az adatkezelés időtartama az ingatlantulajdonos közszolgáltatási igénybevételi kötelezettségének
megszűnéséig áll fenn.

(2) Az ingatlantulajdonos köteles a Szolgáltatóval a hulladékkezelési szolgáltatásra vonatkozó szerződést kötni.

(3) A hulladékkezelési közszolgáltatás körében az ingatlantulajdonos és a Szolgáltató közötti jogviszonyt hulladékkezelési
szolgáltatásra vonatkozó szerződést kötés hozza létre.

(4) Amennyiben a hulladékkezelési szolgáltatásra vonatkozó szerződés nem jön létre, az ingatlantulajdonos és a Szolgáltató közötti
jogviszonyt - hulladékkezelési közszolgáltatás körében - az a tény is létrehozza, hogy a Szolgáltató az ingatlantulajdonos számára a
hulladékkezelési közszolgáltatást felajánlja, illetve a közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó rendelkezésre állását igazolja.

(5) A hulladékkezelési szolgáltatásra vonatkozó szerződés egyes tartalmi elemeit a 6. §-ban foglaltak állapítják meg.

(6) A települési szilárd hulladék begyűjtésének, elszállításának időpontját 1.sz.függelék tartalmazza.

 5/A. § 3(1) A 17. § (3) bekezdés szerinti közös gyűjtőedény igénybevétele esetén a társasházak, lakásszövetkezetek, több
lakásos lakóépületek, garázsszövetkezetek képviseletére feljogosított szerv, vagy személy köteles a Szolgáltatóval hulladékkezelési
szolgáltatásra vonatkozó szerződést kötni.

 (2) 3Az (1) bekezdés esetén a társasházak, lakásszövetkezetek, több lakásos lakóépületek, garázsszövetkezetek képviseletére
feljogosított szerv, vagy személy köteles a Szolgáltató rendelkezésére bocsátani:

 a) a 7. § (4) bekezdés szerint megállapított háztartásonkénti fajlagos hulladékmennyiséget (mértékegység: kg/év),
 b) az ingatlantulajdonosoknak az a) pont figyelembevételével hozott, hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételére

vonatkozó határozatát.

6. § A hulladékkezelési szolgáltatásra vonatkozó szerződés egyes tartalmi elemei:
 4a) a felek megnevezése és a közszolgáltatással összefüggő személyes adatok, háztartásonkénti közszolgáltatást igénybevevők

száma a lakcím adatait tartalmazó nyilvántartás adatainak megfelelő tartalommal (Szolnok város közigazgatási területén bejelentett
lakóhely, illetve tartózkodási hely szerint)

b) a közszolgáltatás igénybevételének kezdő napja,
c) a teljesítés helye,
d) a megrendelő által rendelkezésre bocsátott, jelen rendeletben 2. sz. mellékletében felajánlott gyűjtőedény űrtartalom és

darabszám szerint, melyet a 213/2001. (XI.14.) Korm. rendelet 5.§ (2) bekezdés rendelkezése alapján úgy kell meghatározni, hogy az
háztartásonként közelítse a fajlagos hulladékmennyiségnek és a közszolgáltatást igénybe vevőknek a szorzatát a 16/2002. (IV.10)
EüM rendelet 5. § (2) bekezdésben meghatározott szállítási gyakoriság figyelembevételével.

 1    Módosította a 9/2007. (II.26.) KR. rendelet 1. §-a. 
 2    Módosította a 46/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelet 3. §-a. 
 3    Beemelte a 9/2007. (II.26.) KR. rendelet 2. §-a. 
 4    Módosította a 16/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 4. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

e) az ürítési gyakoriság és az ürítés ideje,
f) az ingatlanon előreláthatólag keletkező hulladék mennyisége (kg/fő/év),
g) közös gyűjtőedény használat esetén az háztartásonkénti közszolgáltatást igénybevevők száma (társasház, lakásszövetkezet, több

lakásos lakóépületek, garázsszövetkezet),
h) a közszolgáltatás díja és alkalmazásának feltételei,
i) a közszolgáltatás mértékét meghaladó, a megrendelő igényei szerinti esetleges többletszolgáltatás és annak díja,
j) a közszolgáltatási díj megfizetésének módja,
k) a szerződés módosításának, felmondásának feltételei,
l) az irányadó jogszabályok ismertetése.

A Szolgáltató kötelezettségei

7. § (1) A települési hulladékkezelési közszolgáltatást ellátó Szolgáltató feladata a környezetvédelmi előírások megtartása mellett -
az önkormányzati rendeletben előírt módon - a települési hulladék ingatlantulajdonosoktól történő begyűjtése, szállítása a települési
hulladékkezelő telepre, illetőleg a települési hulladék kezelése, ártalmatlaníttatása, a hulladékkezelési közszolgáltatás
folyamatosságának biztosítása.

(2) A Szolgáltató köteles az ingatlantulajdonos számára a hulladékkezelési közszolgáltatásra vonatkozó szerződés tervezetet
megküldeni a 6. §-ban meghatározott hulladékkezelési közszolgáltatásra vonatkozó szerződés egyes tartalmi elemei szerint.

(3) A Szolgáltató köteles a szállítóeszközéhez rendszeresített, és a keletkezett hulladék mennyiségének megfelelő méretű és számú
gyűjtőedényt az ingatlantulajdonos rendelkezésre bocsátani. Az ingatlantulajdonos vagy meghatalmazottja a gyűjtőedény átvételét
aláírásával köteles igazolni.

 1A keletkező hulladék mennyiségének megfelelő - a hulladékkezelési közszolgáltatáshoz szükséges - gyűjtőedény ingyenes
biztosításra történő jogosultság megállapítása a lakcím adatait tartalmazó nyilvántartás adatai szerint történik tekintettel az
életvitelszerű tartózkodásra. A jogosultságot a közszolgáltatást igénybevevő írásbeli igénylése alapján a település jegyzője a lakcím
adatait tartalmazó nyilvántartás adatai alapján igazolja a Szolgáltató részére. A jogosultság megállapításának alapjául szolgáló
feltételekben bekövetkezett változást a közszolgáltatást igénybevevő 15 napon belül köteles írásban bejelenteni a Szolgáltatóhoz.

 (4) A maradék hulladék ingatlanon belüli gyűjtéséhez biztosítani kell az ingatlantulajdonos számára, hogy az ürítési
gyakoriság egyidejű meghatározása mellett, különböző űrméretű gyűjtőedények közül választhasson. A választható edényméreteket
és az ürítési gyakoriságot úgy kell meghatározni, hogy az háztartásonként közelítse a fajlagos hulladékmennyiségnek és a
közszolgáltatást igénybe vevőknek a szorzatát a meghatározott szállítási gyakoriság figyelembevételével. [213/2001. (XI.14.) Korm.
r. 5 § (2) bekezdés]

 (5) 2Az elkülönített hulladék begyűjtése feltételeinek biztosítása érdekében a Szolgáltató köteles
 a) házhoz menő begyűjtőjáratot,
 b) hulladékgyűjtő udvart,
 c) gyűjtőszigetet
 vagy ezek kombinációját úgy kialakítani, hogy a létesítmények olyan rendszert alkossanak, amely az ingatlantulajdonosok

számára kedvező feltételeket teremt azok igénybevételére.

8. § A Szolgáltató a települési folyékony hulladék elszállítását a megrendeléstől számított 48 órán belül köteles elszállítani,
valamint a gyűjtés időpontjáról a megrendelőt értesíteni. 

Az ingatlantulajdonos jogai és kötelezettségei

9. § (1) Az ingatlan tulajdonosa, birtokosa vagy használója (továbbiakban együtt: ingatlantulajdonos) köteles az ingatlanán
keletkező, az ideiglenes tárolásra szolgáló (közműpótló) létesítmények, berendezések ürítéséből származó, illetve közüzemi
csatornahálózatba vagy más módon befogadóba vagy szennyvíztisztítóba nem vezetett települési folyékony hulladékot, valamint a
települési szilárd hulladékot a külön jogszabályban előírtak szerint gyűjteni, továbbá az annak begyűjtésére feljogosított
hulladékkezelőnek átadni. [Hgt. 20. § (1) bekezdés]

(2) Az ingatlantulajdonos a települési szilárd hulladék gyűjtésére, illetve szállítására a Szolgáltató szállítóeszközéhez
rendszeresített gyűjtőedényt, valamint - a Szolgáltató által rendelkezésre bocsátott gyűjtőedény űrtartalmát meghaladó mennyiségű
települési szilárd hulladék gyűjtésére - a Szolgáltató által rendelkezésre bocsátott és azonosító jellel ellátott gyűjtőedényt, vagy - a
vegyesen gyűjtött települési szilárd hulladék begyűjtésére szolgáló - zsákot köteles igénybe venni. Az igénybeveendő gyűjtőedények
felsorolását a jelen rendelet 2.sz. melléklete tartalmazza.

(3) Az ingatlantulajdonos - két ürítés között - a lakóövezetekben alkalmazható gyűjtőedények közül azt a típust és olyan számban
köteles igénybe venni, amellyel a gyűjtőedény fedelének zárva tartása mellett, környezetszennyezés nélkül megoldható az ingatlanán
keletkezett szilárd hulladék tárolása.

 1    Beemelte a 16/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet 
 2    Beemelte a 8/2008. (II.25.) KR. rendelet 2.§-a. 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 5. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

 1(4) A közszolgáltatást igénybe vevő ingatlantulajdonos települési szilárd hulladéka hasznosítható, valamint veszélyes hulladék
összetevői tekintetében a 15. § (1) bekezdésben megjelölt hulladékgyűjtő udvar különdíjazás nélkül, a 213/2001. (XI.14.) Korm.
rendelet szabályainak megfelelően vehető igénybe.

 (5) 2Az (1) bekezdés szerinti ingatlantulajdonos jogosult - az ingatlanán keletkező települési szilárd hulladék tekintetében - a
lakossági szelektív hulladékgyűjtés igénybevételére.

A gazdálkodó szervezetre vonatkozó külön szabályok [Hgt. 21. § (2) bekezdés]

10. § Gazdálkodó szervezet akkor köteles a közszolgáltatás igénybevételére, ha a gazdasági tevékenységével összefüggésben
keletkezett települési hulladékának kezeléséről

a) a Hgt. 13. §-ban foglaltaknak megfelelően nem gondoskodik, vagy
b) azon a településen, ahol a gazdálkodó szervezet települési hulladéka keletkezik, a közszolgáltatás keretében nyújtott települési

hulladékkezelés - a környezetvédelmi felügyelőség által igazoltan - környezeti szempontból a Hgt.13. §-ban meghatározottaknál
lényegesen kedvezőbb megoldással történik.

A gyűjtőedények elhelyezése

11. § (1) Az ingatlantulajdonos a Szolgáltató által biztosított gyűjtőedényeket az ingatlan területén belül köteles elhelyezni.
Gyűjtőedényt közterületen tartósan elhelyezni kizárólag a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról, a plakátok, hirdetések,
falragaszok elhelyezéséről, valamint a zöldterületek használatáról szóló 38/2003.(XI.7.) KR. rendeletben szabályozott útkezelői
hozzájárulás, illetve a vonatkozó szabályok szerinti közterület-használati engedély alapján lehet (tartósan engedélyezett elhelyezés).

(2) Az ingatlantulajdonos köteles az átvett gyűjtőedényeket a hulladék szállítása céljából a Szolgáltató által megjelölt időpontban,
a közterületen, a begyűjtést végző gépjárművel megközelíthető és ürítésre alkalmas helyen elhelyezni. A gyűjtőedényt a szállítási
napon 06,00 órától lehet kihelyezni a közterületre, kivéve a tartósan engedélyezett elhelyezést, és ezt követően a szállítás napján
20,00 óráig a közterületről el kell távolítani.

(3) A hulladék szállítása céljából kihelyezett gyűjtőedény fedelének - a közterület szennyezésének elkerülése érdekében -
lecsukott állapotban kell lennie. A hulladékot a gyűjtőedényben úgy kell elhelyezni, hogy az edény mozgatásakor és ürítésekor ne
szóródjon, valamint a gépi ürítést ne akadályozza. A kihelyezett gyűjtőedény nem akadályozhatja a jármű és gyalogos forgalmat és
elhelyezése egyébként sem járhat baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével.

A gyűjtőedények fertőtlenítése, használata

12. § (1) Az ingatlan tulajdonosa, birtokosa, használója (a továbbiakban együtt: ingatlantulajdonos) települési szilárd hulladékát a
hulladékkezelési közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített gyűjtőedényben adja át a közszolgáltatónak. A gyűjtőedény
rendszeres tisztítása és fertőtlenítése az ingatlantulajdonos feladata.

(2) A hulladékgyűjtés során történő szennyezés esetén az ingatlan tulajdonosa, a begyűjtés, szállítás során a közterületen okozott
szennyezés esetén a szolgáltató köteles a szennyezett területet megtisztítani és fertőtleníteni. [16/2002. EüM rendelet 4. § (2) és (4)
bekezdése]

 13. § 1(1) A gyűjt őedényben elhelyezhető települési szilárd hulladék súlya a települési szilárd hulladék fajsúlyának
figyelembevételével:

a) 80 literes gyűjtőedény esetében legfeljebb 20 kg,
b) 120 literes gyűjtőedény esetében legfeljebb 30 kg,
c) 240 literes gyűjtőedény esetében legfeljebb 50 kg,
d) 1100 literes gyűjtőedény esetében legfeljebb 250 kg

(2) Ha a gyűjtőedényben olyan nedves hulladékot helyeztek el, amely az edényben összetömörödött vagy befagyott, illetve az
edényben lévő hulladékot úgy összepréselték, hogy emiatt az edényt üríteni nem lehet, az ingatlantulajdonos a Szolgáltató felhívására
köteles az edényt üríthetővé, illetve használhatóvá tenni. 

(3) Tilos a gyűjtőedénybe veszélyes hulladékot ( mérgező, tűz- és robbanásveszélyes anyagot, állati tetemet), folyékony hulladékot
vagy egyéb olyan anyagot elhelyezni, amely veszélyeztetheti a begyűjtést, ürítést végző személy vagy más személyek életét, testi
épségét, egészségét.

14. § (1) A Szolgáltató tulajdonát képező, az ingatlantulajdonos rendelkezésére bocsátott gyűjtőedényzet használata során a rendes
gazdálkodás szabályai szerint köteles eljárni. Viseli a gyűjtőedényzet fenntartásával járó terheket a rendkívüli javítások és
helyreállítások kivételével; terhelik azok a kötelezettségek, amelyek a használatával kapcsolatosak, és köteles viselni az ehhez
kapcsolódó közterheket.

 1    Módosította a 16/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet 
 2    Beemelte a 82008. (II.25.) KR. rendelet 3. §-a, majd módosította a 2/2009. (II.2.) KR. rendelet 2. §-a.. 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 6. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

(2) Az ingatlantulajdonos köteles a Szolgáltatót a gyűjtőedényzetet fenyegető veszélyről és a beállott kárról értesíteni - ideértve
azt az esetet is, ha őt harmadik személy a használat gyakorlásában akadályozza -, köteles továbbá tűrni, hogy a Szolgáltató a veszély
elhárítására, illetőleg a kár következményeinek megszüntetésére a szükséges intézkedéseket megtegye.

(3) Az ingatlantulajdonos a hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételi kötelezettségének megszűntével köteles a
gyűjtőedényzetet visszaadni. Az ingatlantulajdonos felelős a gyűjtőedényzetben bekövetkezett károkért, kivéve, ha bizonyítja, hogy
úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben általában elvárható. A rendeltetésszerű használattal járó értékcsökkenést az
ingatlantulajdonos nem köteles megtéríteni.

Kijelölt hulladékkezelő létesítmények

 15. § 1(1) Az Önkormányzat közigazgatási területén található hulladékgyűjt ő udvarok: 
 1. számú hulladékudvar: 5000 Szolnok, Felső Szandai rét (Cora mellett)
 2. számú hulladékudvar: 5000 Szolnok, Széchenyi krt.

 (2) 2Az Önkormányzat által kijelölt települési szilárd hulladék ártalmatlanítóhely: Remondis Kétpó Kft. által üzemeltetett
Kétpói Regionális Hulladékkezelő Központ (46-os közlekedési út 13+400 km szelvény).

 (3) 3Az Önkormányzat által kijelölt szippantott kommunális szennyvíz ártalmatlanítóhely: a VCSM Zrt. által üzemeltetett
Szolnok, Tószegi úti szennyvíztisztító telepe.

(4) Az Önkormányzat által kijelölt hasznosítható hulladék begyűjtő hely: Szolnok Városi Válógatócsarnok (Szolnok, Újszászi út).

 (5) 4Az Önkormányzat által kijelölt emésztőgödörből származó iszap (20 03 04 EWC), valamint a közelebbről meg nem
határozott lakossági hulladék (20 03 99 EWC) ártalmatlanítóhely: Abony Városi Önkormányzat Víziközműveket Működtető
Intézmény által üzemeltetett Abonyi Szennyvíztisztító Telep (2740 Abony, 089/2 hrsz.).

A lomtalanítás alá tartozó nagydarabos hulladékra vonatkozó külön rendelkezések

16. § (1) Az ingatlantulajdonos számára ingyenesen, meghirdetett időpontban - évente legalább egy alkalommal - lomtalanítás
során a Szolgáltató elszállítja a háztartásokból a közszolgáltatás keretébe nem tartozó, nem rendszeresen begyűjtött, a
közszolgáltatás keretében rendszeresített gyűjtőedényzet méreteit meghaladó hulladékot (nagydarabos hulladék).

(2) A nagydarabos hulladékot a közterületre kirakni csak az elszállítást megelőző napon lehet oly módon, hogy az a közlekedést ne
akadályozza, a forgalom biztonságát ne veszélyeztesse.

(3) A lomtalanítás megszervezéséről és lebonyolításáról - az Önkormányzat megrendelésére - a Szolgáltató gondoskodik.

Hulladékkezelési közszolgáltatási díj

17 .§ (1) A települési hulladék kezeléséért közszolgáltatási díjat kell fizetnie annak, aki a jogszabályok rendelkezései szerint a
települési hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételére kötelezett.

(2) A hulladékkezelési közszolgáltatási díját az Önkormányzat jelen rendeletének 3. számú melléklete állapítja meg.

(3) Ha a gyűjtőedényt a társasház, lakásszövetkezet, több lakásos lakóépületek, garázsszövetkezet tagjai közösen használják, akkor
közösen fizetik a hulladékkezelési közszolgáltatási díjat.

(4) Az ingatlantulajdonos által fizetendő hulladékkezelési közszolgáltatási díjról a Szolgáltató számlát bocsát ki, mely alapján az
ingatlantulajdonos a hulladékkezelési közszolgáltatási díjat a Szolgáltató részére közvetlenül, vagy a díjbeszedő által kikézbesített
számla kézhezvételekor, vagy csoportos beszedéssel teljesíti..

18. § (1) A hulladékkezelési közszolgáltatási díjat az Önkormányzat 3.sz. mellékletben meghatározott díjfizetési időszakra állapítja
meg.

(2) A hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlantulajdonost terhelő díjhátralék adók módjára behajtható
köztartozás.

 1    Módosította a 16/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet 
 2    Módosította a 63/2005. (XII.21.) KR. rendelet 1. §-a, mely 2006. január 1-jén lép hatályba, majd a 4/2007. (I.29.) KR. rendelet 1. §-a, mely 2007. január 1-jén lép
hatályba. 
 3    Módosította a 41/2009. (XII.18.) KR. rendelet 1. §-a. 
 4    Megállapította a 24/2006. (VI.27.) KR. rendelet 1. §-a, mely 2006. augusztus 1-jén lép hatályba. 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 7. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

Díjfizetési mentességek

19. § Mentesül az ingatlantulajdonos - a Szolgáltató részére történő bejelentést követő hónap 1. napjától - a hulladékkezelési
közszolgáltatás díjának megfizetése alól,

a) ha az ingatlan beépítetlen és azon települési hulladék nem keletkezik;
b) ha a közszolgáltatás igénybevételére kötelezett 1 hónapot meghaladó távollétét bejelenti - legalább 15 nappal a távollét kezdete

előtt, a távolléti időtartam pontos megjelölésével - a Szolgáltatónak, és ha az ingatlant más sem használja.

III. fejezet

AZ INGATLANOK ÉS A KÖZTERÜLETEK TISZTÁNTARTÁSA

Tulajdonosok feladatai

20. § (1) Az egyes ingatlanok tisztán tartásáról az ingatlan tulajdonosa, kezelője, tartós használója, illetőleg haszonélvezője (a
továbbiakban együtt: tulajdonos), másnak a használatában levő ingatlanok (ingatlanrészek, helyiségek) tisztán tartásáról pedig a
használó, illetőleg - a bérleti jogviszonyból származó kötelezettsége szerint - a bérlő (a továbbiakban együtt: használó) köteles
gondoskodni. Ezen belül:

a) a lakó- és az emberi tartózkodásra szolgáló más épületek közös használatú részének (kapualj, lépcsőház, folyosó, terasz, felvonó,
mosókonyha, szárító, pince- és padlásrész, közös illemhely, hulladékledobó és -gyűjtő, udvar stb.) tisztaságáról, rendszeres
takarításáról, rovar és rágcsáló mentesítéséről a tulajdonosnak;

b) a lakásnak és a lakás céljára használt más helyiségnek, továbbá a nem lakás céljára szolgáló helyiségnek és az ezekhez tartozó
területeknek a tisztaságáról, rendszeres takarításáról, rovar- és rágcsálómentesítéséről pedig a használónak kell gondoskodnia. [
1/1986. (II.21.) ÉVM-EüM együttes rendelet 4. §]

(2) Ha a jogszabály eltérően nem rendelkezik, a tulajdonos köteles gondoskodni:
a) az ingatlan előtti járdaszakasz (járda hiányában egy méter széles területsáv, illetőleg ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig

terjedő teljes terület),
b) járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai, továbbá
c) a tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes épületek gyalogos megközelítésére és körüljárásra szolgáló terület tisztán

tartásáról, a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok eltávolításáról. [1/1986. (II.21.) ÉVM-EüM
együttes rendelet 6. § (1) bekezdés]

(3) Az ingatlan előtti járdaszakaszt a tulajdonos naponta mind a téli, mind a nyári időszakban legkésőbb reggel hét óráig köteles
letakarítani és az így összegyűjtött szemetet a háztartási hulladékkal együtt elszállíttatni. 

Közterületre vonatkozó egyéb rendelkezések

 121. § (1) 
 (2) Közterületen megrendezett vásárok sport-, és egyéb rendezvények tartása idején a rendezvény szervezője köteles gondoskodni

a várható forgalomnak megfelelő számú illemhely biztosításáról, üzemeltetéséről, valamint a rendezvény alatt és azt követően a
terület tisztántartásáról, a keletkezett hulladék elszállításáról, mely munkák elvégzése érdekében hulladékkezelési engedéllyel
rendelkező szolgáltatóval kell megállapodást kötni.

 (3) Közterületen hulladékot, különösen dohányszármazékot (cigarettacsikket) kizárólag az erre a célra rendszeresített és
felállított hulladékgyűjtőbe szabad elhelyezni.

 (4) 2 
 (5) 

 22. § Hókupacot tilos elhelyezni: 
a) tömegközlekedésre szolgáló jármű megállóhelyénél oly módon, hogy a fel és leszállást akadályozza,
b) közszolgáltatási felszerelési tárgyra (vízelzáró csap, gáz és egyéb közlétesítmény lámpaoszlop, hirdetőoszlop) illetve köré,
c) kapubejárat elé, annak szélességében,
d) a fatányéron belül.

IV. fejezet

 23. § 3

V. fejezet

 1    Módosította a 2/2009. (II.2.) KR. rendelet 3. §-a. Az (1), (4), (5) bekezdéseket hatályon kívül helyezte a 19/2012. (V.31.) önkormányzati rendelet 10.§-a 
 2    Módosította a 10/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet 2. §-a. 
 3    Hatályon kívül helyezte a 38/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1.§-a 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 8. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

Hatálybaléptető és átmeneti rendelkezések

 123/A. § E rendelet - a 24. § (1) bekezdés kivételével - 2006. január 1-jén lép hatályba, egyidejűleg
a) többször módosított a köztisztasággal, a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi

közszolgáltatásokról, a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról
szóló 29/2002. (XII.23.) KR. rendelet, kivéve a 1. § (3) bekezdése, (6) bekezdése, valamint az 1. számú melléklet,

b) a köztisztasággal, a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról, a
szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló 29/2002. (XII.23.)
KR. rendeletet módosításáról szóló 8/2003. (III.31.) KR. rendelet, kivéve a 6. §-a,

c) a köztisztasággal, a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról, a
szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló 29/2002. (XII.23.)
KR.. rendeletet módosításáról szóló 34/2003. (X.30.) KR. rendelet, 9/2004. (III.29.) KR. rendelet, 10/2005. (III.31.) KR. rendelet,
23/2005. (VI.28.) KR. rendelet,

hatályukat vesztik.

24. § (1) E rendelet 2. §-a, 5. § (2) bekezdése és (3) bekezdése, 6. §-a, 7. § (2) bekezdése, 23. § a) pontjában foglalt
szabálysértésre vonatkozó rendelkezései, valamint az 1. számú melléklet, 2. számú melléklet 2005. november 01-én lép hatályba,
egyidejűleg

a) a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról, a szervezett köztisztasági
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló 29/2002. (XII.23.) KR. rendelet 1. § (3)
bekezdése, (6) bekezdése, valamint az 1. számú melléklet,

b) a köztisztasággal, a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról, a
szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló 29/2002. (XII.23.)
KR. rendeletet módosításáról szóló 8/2003. (III.31.) KR. rendelet 6. §-a,

hatályukat vesztik.

(2) A települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról, a szervezett köztisztasági
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló 29/2002. (XII.23.) KR. rendelet területi és
személyi hatályára e rendelet 2. §-ában meghatározottakat kell alkalmazni.

Kelt : Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2005. október 27-i ülésén.

Botka Lajosné s.k. Dr. Szakali Erzsébet s.k.

polgármester jegyző

Megjegyzés:

A 24/2006. (VI.27.) KR. rendelet 2006. augusztus 1-jén lép hatályba.

A 4/2007. (I.29.) KR. rendelet 1. §-a 2007. január 1-jén lép hatályba.

A 4/2007. (I.29.) KR. rendelet 2. §-a 2007. február 1-jén lép hatályba.

A 9/2007. (II.26.) KR. rendelet 2007. március 1-jén lép hatályba.

A 8/2008. (II.25.) KR. rendelet 2008. március 1-jén lép hatályba.

A 31/2008. (IX.25.) KR. rendelet 2008. október 1-jén lép hatályba.

A 2/2009. (II.2.) KR. rendelet 2009. március 1-jén lép hatályba.

A 31/2009. (X.1.) KR. rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

A 41/2009. (XII.18.) KR. rendelet 2009. március 1-jén lép hatályba.

A 46/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba.

A 10/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet 2011. május 1-jén lép hatályba.

A 40/2011. (XII.20.) önkormányzati rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba.

A 8/2012. (II.27.) önkormányzati rendelet a 3. § kivételével 2011. december 31-én lép hatályba, a rendelet 3. §-a 2012. január
1-jén lép hatályba.

A 16/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet 2012. május 1-jén lép hatályba.

 1    Módosította a 19/2012. (V.31.) önkormányzati rendelet 6.§-a 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 9. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

 A 19/2012. (V.31.) önkormányzati rendelet 2012. május 31-én 17 óra 30 perckor lép hatályba és az azt követő napon hatályát
veszti.

 A 38/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

 A 40/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet 2012. december 31-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.

 1. sz. melléklet

SZOLNOK MEGYEI JOGÚ VÁROSÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZIGAZGATÁSI TERÜLETE

 2. sz. melléklet

A SZOLGÁLTATÓ SZÁLLÍTÓESZKÖZÉHEZ RENDSZERESÍTETT GYŰJTŐEDÉNY TÍPUSOK

I. Lakóövezetben rendszeresített gyűjt őedény típusok:
a) 80 literes gyűjtőedény
b) 120 literes gyűjtőedény
c) 240 literes gyűjtőedény
d) 1100 literes gyűjtőedény
II. Kiegészítésként:



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 10. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

110 literes Szolgáltató jelzésével ellátott műanyagzsák

 3. sz. melléklet 1

 KÖZSZOLGÁLTATÁSI DÍJAK

 Díjfizetési időszak: 2012. december 31 - 2013. december 31.

 I.Települési szilárd hulladék alkalmazott egységnyi díjtételei:

 (64/2008. (III. 28.) Korm. rendelet 7. §-a szerint)
Gyűjt őedényzet (l) Alkalmazott 

nettó egységnyi díjtétel egyszeri ürítés
esetén (Ft)

80 486

120 650

240 1020

1100 5250

 II. Települési folyékony hulladék alkalmazott egységnyi díjtétele:

 (64/2008. (III. 28.) Korm. rendelet 10. § (1) bekezdés a) pontja szerint)

 Elszállításra kerülő folyékony hulladék egységnyi térfogatának alkalmazott nettó kezelési díja: 2250 Ft/m1. sz. függelék

TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉKOK SZOLGÁLTATÓ ÁLTAL TÖRTÉN Ő BEGYŰJTÉSÉNEK, SZÁLLÍTÁSÁNAK
IDŐPONTJA

Begyűjtés helye Begyűjtés napja

1. Aba Novák Vilmos utca Kedd 3 sz. járat

2. Abonyi út Kedd 5sz. járat, Csütörtök 1sz járat. jobb old.

3. Abonyi út (vasúti megálló) Csütörtök jobb old. 1sz járat

4. Acél utca Kedd 2sz. járat

5. Ady Endre út Szerda , hétfő, péntek 1sz. járat

6. Ajándék utca Szombat 6.sz. járat

7. Alcsi utca Kedd 1sz. járat

8. Alkony utca Hétfő 3sz. járat

9. Alma utca Kedd 2sz. járat

10. Alma virág Szombat 6.sz. járat

11. Alvégi utca Kedd 2sz. járat

12. Anna utca Szombat 6.sz. járat

13. Apáczai Csere János utca Kedd 3sz. járat

14. Aradi köz Szerda 3sz. járat

15. Aradi utca Péntek 3sz. járat

16. Aranka utca Szombat 6.sz. járat

17. Arany János utca Péntek 1sz. járat

18. Aranyi Sándor utca Hétfő, szerda, péntek 2sz. járat

19. Aranyos utca Szerda 4 sz. járat

20. Arató utca Kedd 2 sz. járat

21. Attila utca Kedd 4 sz. járat

22. Aulich utca Kedd 1sz. járat

 1    Megállapította a 41/2009. (XII.18.) KR. rendelet 2. §-a, majd módosította a 46/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelet 4. §-a, a 40/2011. (XII.20.) önkormányzati
rendelet, a 8/2012. (II.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a, amely 2011. december 31-től hatályos! Módosította a 16/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet 7. §-a.
Módosította a 40/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet 1.§-a 



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 11. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

23. Avar utca Kedd 2sz. járat

24. Ábránd köz Hétfő 3 sz. járat

25. Áchim András utca Kedd 1 sz. járat

26. Ács utca Szerda 3 sz. járat

27. Ág utca Kedd 2 sz. járat

28. Ágnes utca Szombat 6.sz. járat

29. Álmos utca Kedd 1 sz. járat

30. Álom utca Hétfő 3 sz. járat

31. Árnyas utca Hétfő 3 sz. járat

32. Árok utca Hétfő 5 sz. járat

33. Árpa utca Kedd 3sz. járat

34. Árpád utca Kedd 1 sz. járat

35. Babits Mihály utca Csütörtök 3 sz. járat

36. Bacsó Nándor utca Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

37. Bajcsy-Zsilinszky út Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

38. Bajnok utca Csütörtök 1 sz. járat

39. Bajtárs utca Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

40. Balassa Bálint utca Szerda 3 sz. járat

41. Balázs Béla utca Csütörtök 3 sz. járat

42. Balog Ádám utca Szerda 3 sz. járat

43. Balogh Béla utca Hétfő, szerda, péntek 3 sz. járat

44. Barack utca Hétfő 2 sz. járat

45. Baranyó Sándor utca Kedd 3 sz. járat

46. Barátság utca Kedd 1 sz. járat

47. Barázda utca Csütörtök 1 sz. járat

48. Barcsay Jenő utca Kedd 3sz. járat

49. Baross utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

50. Bartók Béla út Hétfő 5 sz. járat / Kedd 1 sz. járat

51. Batsányi utca Kedd 5 sz. járat

52. Batthyány utca Csütörtök 1 sz. járat

53. Bálvány utca Péntek 4 sz. járat

54. Bán utca Péntek 5 sz. járat

55. Bánát utca Csütörtök 5 sz. járat

56. Bányai Kornél utca Péntek 3sz. járat

57. Bányász utca Kedd 4 sz. járat

58. Bárány tér Szerda 2 sz. járat

59. Bárka utca Kedd 4 sz. járat

60. Bástya utca Kedd 1 sz. járat

61. Báthori utca Csütörtök 5 sz. járat

62. Bem utca Kedd 5 sz. járat

63. Benedek utca Kedd 2 sz. járat

64. Benedek Elek utca Péntek 5 sz. járat

65. Bercsényi utca Hétfő 5 sz. járat

66. Bernáth Aurél utca Csütörtök 3 sz. járat

67. Berzsenyi Dániel utca Szerda 1 sz. járat

68. Besenyszögi út Kedd 1 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 12. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

69. Bethlen Gábor utca Csütörtök 1 sz. járat

70. Béke utca Kedd 2 sz. járat

71. Béla király utca Csütörtök 1 sz. járat

72. Bihari Sándor utca Csütörtök 5 sz. járat

73. Bimbó utca Kedd 1 sz. járat

74. Bocskai utca Csütörtök 5 sz. járat

75. Bodza utca Hétfő 5 sz. járat 

76. Bogár utca Kedd 2 sz. járat

77. Bognár utca Kedd 5 sz. járat

78. Bojtár utca Kedd 2 sz. járat

79. Bokor utca Kedd 2 sz. járat

80. Bokréta utca Kedd 2 sz. járat

81. Bonifác utca Kedd 2 sz. járat

82. Borostyán utca Szombat 6. sz. járat

83. Boróka utca Szombat 6. sz. járat

84. Bors utca Kedd 2 sz. járat

85. Borsó utca Kedd 3 sz. járat

86. Botár Imre utca Hétfő, szerda, péntek 2 sz. járat

87. Botond utca Kedd 1 sz. járat

88. Bótos Sándor utca Kedd 3 sz. járat

89. Bródy Sándor utca Csütörtök 3 sz. járat 

90. Budai Nagy Antal utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

91. Budapest utca Csütörtök 1sz. járat

92. Bujdosó utca Csütörtök 1sz. járat

93. Bulcsu utca Kedd 1 sz. járat

94. Búvár utca Hétfő 5 sz. járat

95. Búza utca Kedd 3 sz. járat

96. Búzavirág utca Csütörtök 5 sz. járat

97. Büge utca Péntek 3 sz. járat

98. Ceglédi utca Csütörtök 1sz. járat

99. Chiovini Ferenc utca Kedd 3 sz. járat

100. Csaba utca Kedd 4 sz. járat

101. Csallóköz utca Kedd 2sz. járat

102. Csalogány utca Kedd

103. Csáklya utca Kedd 4 sz. járat

104. Csend utca Hétfő 3 sz. járat

105. Csendes utca Péntek 5 sz. járat

106. Cseresznye utca Hétfő 2 sz. járat

107. Cserép utca Hétfő 5 sz. járat

108. Cserfa utca Szombat 6.sz. járat

109. Cserje utca Kedd 2 sz. járat

110. Csiky Gergely utca Csütörtök 3 sz. járat

111. Csillag utca Csütörtök 1 sz. járat

112. Csokonai út Szerda 1sz járat, hétfő 5 sz. járat, péntek 2 sz. járat

113. Csokor utca Kedd 1.sz. járat

114. Csont utca Kedd 2sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 13. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

115. Csók István utca Péntek 5 sz. járat

116. Csónak utca Szombat 6.sz. járat

117. Czakó Elemér utca Hétfő, szerda, péntek 2 sz. járat

118. Damjanich utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

119. Dandár utca Péntek 5 sz. járat

120. Darázs utca Kedd 2 sz. járat

121. Daru utca Csütörtök 5 sz. járat

122. Deák Ferenc utca Kedd 5 sz. járat

123. Debreceni út Hétfő 3 sz. járat

124. Delta utca Kedd 5 sz. járat

125. Dembinszky utca Kedd 5 sz. járat

126. Délibáb utca Szerda 4 sz. járat

127. Dió utca Hétfő 2 sz. járat

128. Dobó István utca Szerda 3 sz. járat

129. Domb utca Szerda 4 sz. járat

130. Dorottya utca Szombat 6.sz. járat

131. Dózsa György utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

132. Dr. Balogh Kálmán utca Péntek 1 sz. járat 

133. Dr. Durst János utca Kedd 2 sz. járat

134. Dr. Elek István utca Csütörtök 1 sz. járat

135. Dr. Sebestyén Gyula körút Szerda 4 sz. járat

136. Dr. Szana Antal utca Szerda 4 sz. járat

137. Dráva utca Csütörtök 5 sz. járat

138. Edit utca Szombat 6.sz. járat

139. Egyetértés utca Szerda 4 sz. járat

140. Előd utca Kedd 1 sz. járat

141. Előre utca Kedd 2 sz. járat

142. Emese utca Hétfő 5 sz. járat, csütörtök 2 sz. járat

143. Eötvös tér Kedd, csütörtök 1 sz .járat

144. Eper utca Hétfő 3 sz. járat

145. Erdész utca Kedd 5 sz. járat

146. Erkel Ferenc utca Kedd 3 sz. járat

147. Erzsébet utca Szombat 6.sz. járat

148. Esze Tamás utca Csütörtök 3 sz. járat

149. Etelka utca Szombat 6.sz. járat

150. Ék utca Kedd 1 sz. járat

151. Éva utca Szombat 6.sz. járat

152. Farkas utca Kedd 5 sz. járat

153. Fazekas Mihály utca Kedd 3 sz. járat

154. Fácán utca Szerda 2 sz. járat

155. Fáy András utca Csütörtök 1 sz. járat

156. Fekete István utca Kedd 3 sz. járat

157. Felhő utca Kedd 5 sz. járat

158. Fenyő utca Péntek 5 sz. járat

159. Fenyves utca Hétfő 3 sz. járat

160. Ferenczy Károly utca Kedd 3 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 14. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

161. Fertő utca Hétfő 5 sz. járat

162. Festő utca Kedd 3 sz. járat

163. Fék utca Csütörtök 1 sz. járat

164. Félcsizma utca Szerda 2 sz. járat

165. Fény utca Hétfő 3 sz. járat

166. Fényes Adolf utca Szerda 2 sz. járat

167. Fillér utca Kedd 2 sz. járat

168. Fiumei utca Hétfő, szerda, péntek 1 sz. járat

169. Fogoly utca Szerda 1 sz. járat

170. Fúró utca Kedd 2 sz. járat

171. Füge utca Kedd 2 sz. járat

172. Fürdő utca Szombat 6.sz. járat

173. Fürj utca Kedd 2 sz. járat

174. Fürt utca Kedd 3 sz. járat

175. Füst Milán utca Hétfő 3 sz. járat

176. Fűrész utca Kedd 2 sz. járat

177. Fűzér utca Kedd 2 sz. járat

178. Gagarin utca Hétfő 3 sz. járat

179. Galamb utca Kedd 5 sz. járat

180. Garibaldi utca Csütörtök 1 sz. járat

181. Gábor Áron tér Péntek 3 sz. járat

182. Gácsi Mihály utca -

183. Gárdonyi Géza utca Hétfő, péntek 1 sz. járat, Szerda 5 sz. járat

184. Gát utca Szerda 4 sz. járat

185. Gátőr utca Hétfő 3 sz. járat

186. Gáz utca Kedd 4 sz. járat

187. Gerbera utca Szerda 4 sz. járat

188. Gerle utca Hétfő 5 sz. járat, Péntek 2 sz. járat, Szerda 1 sz.
járat

189. Gesztenyés utca Szombat 6.sz. járat

190. Gém utca Hétfő 5 sz. járat

191. Gép utca Kedd 2 sz. jáart

192. Gizella utca Szombat 6.sz. járat

193. Gomba utca Szerda 1 sz. járat

194. Gorkij utca Kedd 3 sz. járat

195. Gólya utca Kedd 5 sz. járat

196. Gőzhajó utca Hétfő 5 sz. járat, Péntek 3 sz. járat

197. Gulácsi Lajos utca Kedd 3 sz. járat

198. Guritó utca Kedd 5 sz. járat

199. Gutenberg tér Hétfő, péntek 1 sz. járat, Szerda 5 sz. járat

200. Guyon Richárd utca Csütörtök 1 sz. járat

201. Gyár utca Kedd 2 sz. járat

202. Gyermekváros utca Hétfő, szerda, péntek, 2 sz. járat

203. Gyík utca Kedd 5 sz. járat

204. Gyopár utca Kedd 2 sz. járat

205. Gyökér utca Kedd 2 sz. járat, csütörtök 5 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 15. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

206. Gyöngyvirág utca Kedd 1 sz. járat

207. Győrffy István utca Hétfő, péntek

208. Gyufa utca Kedd 4 sz. járat

209. Hajdú utca Péntek 5 sz. járat

210. Hajnal utca Hétfő 3 sz. járat

211. Hajnóczy József utca Kedd 5 sz. járat

212. Hajó utca Kedd

213. Halász utca Kedd 1 sz. járat

214. Halom utca Kedd 4 sz. járat

215. Halsütő utca Péntek 3 sz. járat

216. Hamvas utca Szombat 6.sz. járat

217. Hangos utca Hétfő 5 sz. járat

218. Hant utca Kedd 2 sz. járat

219. Harang utca Kedd 2 sz. járat 

220. Harcsa utca Szerda 2 sz. járat

221. Határ utca Kedd 1 sz. járat

222. Hattyú utca Csütörtök 5 sz. járat

223. Havas utca Kedd 2 sz. járat

224. Háló utca Szerda 2 sz. járat

225. Háromrózsa út Szerda 2 sz. járat

226. Hársfa utca Kedd 4 sz. járat

227. Heltai Jenő utca Kedd 3 sz. járat

228. Hét Vezér utca Kedd 4 sz. járat

229. Hild János tér Hétfő, péntek 1 sz. járat, Szerda 5 sz. járat

230. Hild Viktor utca Hétfő, szerda, péntek 2 sz. járat

231. Himba utca Kedd 2 sz. járat

232. Hoksári János utca Kedd 2 sz. járat

233. Hold utca Csütörtök 1 sz. járat

234. Holló utca Csütörtök 5 sz. járat

235. Holt-Tiszapart út Hétfő 3 sz. járat

236. Honvéd utca Csütörtök 3 sz. járat

237. Horánszky út Csütörtök 5 sz. járat

238. Hordó utca Kedd 3 sz. járat

239. Horgász utca Hétfő 3 sz. járat

240. Horgony utca Péntek 3 sz. járat

241. Horog utca Péntek 5 sz. jára-t

242. Hóvirág utca Kedd 1 sz. járat

243. Hősök tere Csütörtök 1 sz. járat

244. Hubay Ferenc utca Csütörtök 1 sz. járat

245. Hullám utca Kedd 4 sz. járat

246. Hunor utca Kedd 4 sz. járat

247. Hunyadi János út Szerda 3 sz. járat

248. Ibolya utca Kedd 1 sz. járat

249. Ijúság utca Szerda 1 sz. járat

250. Ilona utca Szombat 6. sz. járat

251. Indóház utca Hétfő 5 sz. járat, Szerda, péntek 3 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 16. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

252. Ipar utca Kedd 2 sz. járat

253. Irén utca Szombat 6. sz. járat

254. Irgalmas utca Csütörtök 1 sz. járat

255. Iszap utca Hétfő 5 sz. járat

256. Jászkürt utca Hétfő, péntek -

257. Jávorfa utca Szombat 6. sz. járat

258. Jázmin utca Kedd 1 sz. járat

259. Jolán utca Szombat 6.sz. járat

260. Jókai utca Péntek 1 sz. járat

261. Jósika utca Hétfő 4 sz. járat

262. József utca 1 sz. járat

263. József Attila út Hétfő, szerda, 5 sz. járat, Hétfő, péntek 1 sz. járat

264. Jubileumi tér Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

265. Judit utca Szombat 6.sz. járat

266. Juhász Gyula utca Csütörtök 5 sz. járat

267. Júlia utca Szombat 6.sz. járat

268. Kaán Károly út Szerda2.sz. járat

269. Kablay Lajos tér Szerda 1 sz. járat

270. Kacsa utca Kedd 5 sz. járat

271. Kafka Margit utca Kedd 3 sz. járat

272. Kajak utca Péntek 3 sz. járat

273. Kalapács utca Kedd 2 sz. járat

274. Kalász utca Péntek 3 sz. járat

275. Kamilla utca Szerda 4 sz. járat

276. Kandó Kálmán tér Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

277. Kapás utca Kedd 2 sz. járat

278. Karczag László utca Szerda, hétfő, péntek 2 sz. járat

279. Kard utca Csütörtök 5 sz. járat

280. Karikás utca Csütörtök 3 sz. járat

281. Karinthy Frigyes út Csütörtök 5 sz. járat

282. Kassai út Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

283. Kassák Lajos utca Kedd 3 sz. járat

284. Katalin utca Csütörtök 2sz. járat, Hétfő 5 sz. járat

285. Katona József utca Péntek 5 sz. járat

286. Kazán utca Kedd 4 sz. járat

287. Kazinczy utca Szerda 3 sz. járat

288. Káka utca Kedd 5 sz. járat

289. Kántor utca Szerda 1 sz. járat

290. Kápolna út Csütörtök 1 sz. járat

291. Kárász utca Szerda 2 sz. járat

292. Károly Róbert utca Kedd, csütörtök 1 sz. járat

293. Kecskeméti utca Kedd 5 sz. járat

294. Kedves utca Hétfő 3 sz. járat

295. Kellner Gyula utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

296. Kender utca Kedd 5 sz. járat

297. Kerék utca Péntek 5 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 17. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

298. Kert utca Szerda 4 sz. járat

299. Kertész utca Csütörtök 5 sz. járat

300. Keszeg utca Péntek 3 sz. járat

301. Kikelet utca Szombat 6. sz. járat

302. Kilián György utca Kedd 3 sz. járat

303. Kisfaludy utca Szerda, péntek 3 sz. járat

304. Kisgyep utca Szerda 2 sz. járat

305. Kisrózsa utca Szerda 2 sz. járat

306. Kiss János utca Csütörtök 3 sz. járat

307. Kígyó utca Szerda 2 sz. járat

308. Klapka utca Csütörtök 2 sz. járat

309. Klára utca Szombat 6.sz. járat

310. Kocsoros út Hétfő 2 sz. járat

311. Kolozsvári utca Péntek 1 sz. járat

312. Kombájn utca Kedd 4 sz. járat

313. Konstantin utca Hétfő 5 sz. járat, Szerda péntek 3 sz. járat

314. Korall utca Kedd 2 sz. járat

315. Kossuth tér Hétfő, péntek 1 sz. járat

316. Kossuth Lajos út Hétfő, péntek 1 sz. járat

317. Koszorú utca Csütörtök 1 sz. járat

318. Koszta József utca Kedd 3 sz. járat

319. Kosztolányi Dezső utca Péntek 5 sz. járat

320. Kölcsey Ferenc utca Péntek 5 sz. járat

321. Könyv utca Hétfő 1 sz. járat

322. Körte utca Hétfő 3 sz. járat

323. Kőműves utca Kedd 5 sz. járat

324. Kőrösi út Kedd 2 sz. járat

325. Kővirág utca Szombat 6.sz. járat

326. Krisztina utca Hétfő 5 sz. járat

327. Krúdy Gyula utca Csütörtök 3 sz. járat

328. Kubik utca Kedd 2 sz. járat

329. Kulcs utca Péntek 3 sz. járat

330. Kulich Gyula utca Szerda 3 sz. járat

331. Kuruc utca Péntek 5 sz. járat

332. Kút utca Péntek 1 sz. járat, szerda 5 sz. járat

333. Kürt utca Szerda 3 sz. járat

334. Ladik utca Szombat 6.sz. járat

335. Lakat utca Péntek 3 sz. járat

336. Lechner Ödön utca Péntek 5 sz. járat

337. Lencse utca Kedd 3 sz. járat

338. Lengyel Légió utca Hétfő, péntek 1sz. járat, Szerda 5 sz. járat

339. Lepke utca Kedd 5 sz. járat

340. Levente utca Péntek 5 sz. járat

341. Levél utca Kedd 1 sz. járat

342. Liget utca Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

343. Liliom utca Kedd 1 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 18. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

344. Lilla utca Szombat 6.sz. járat

345. Lomb utca Kedd 2 sz. járat

346. Lotz Károly utca Kedd 3 sz. járat

347. Lovas István utca Hétfő, szerda, péntek 2 sz. járat

348. Lőrinc utca Kedd 2 sz. járat

349. Lőtéri utca Péntek 5 sz. járat

350. Lőwy Sándor utca Szerda 3 sz. járat

351. Madách utca Szerda 5 sz. járat

352. Magyar utca Szerda 5 sz. járat hétfő, péntek

353. Magyar Árpád tér Kedd 4 sz. járat

354. Malom utca Hétfő, szerda, péntek 2 sz. járat

355. Margaréta utca Szerda 4 sz. járat

356. Margit utca Csütörtök 2 sz. járat

357. Markotányos utca Szerda 3 sz. járat

358. Maros utca Csütörtök 1 sz. járat

359. Martinovics utca Kedd 5 sz. járat

360. Málna utca Kedd 1 sz. járat

361. Mályva utca Szerda 2 sz. járat

362. Mányoki Ádám utca Csütörtök 5 sz. járat

363. Mária út Szerda 5 sz. járat, Hétfő, péntek 1 sz. járat

364. Márta utca Szombat 6.sz. járat

365. Mártírok útja Péntek 3 sz. járat

366. Márton utca Kedd 2 sz. járat

367. Márvány utca Kedd 2 sz. járat

368. Mátyás Király út Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

369. Mávőrház őrház Kedd 5 sz. járat

370. Mázsa utca Kedd 4 sz. járat

371. Medárd utca Kedd 2 sz. járat

372. Meder utca Hétfő 5 sz. járat, Szerda, péntek 3 sz. járat

373. Mednyánszky László utca Kedd 3 sz. járat

374. Medve utca Péntek 5 sz. járat

375. Meggyfa utca Hétfő 2 sz. járat

376. Mester utca Kedd 1 sz. járat

377. Mező utca Péntek 5 sz. járat

378. Mécsvirág utca Szerda 2 sz. járat

379. Méhész utca Kedd 2 sz. járat

380. Ménes utca Péntek 5 sz. járat

381. Mészáros Lajos utca Kedd 3 sz. járat

382. Mészáros Lőrinc utca Szerda 5 sz. járat

383. Mészöly Géza utca Kedd 3 sz. járat

384. Mikes utca Csütörtök 5 sz. járat

385. Mikszáth köz Hétfő 5 sz. járat, Szerda 3 sz. járat, Péntek 3 sz.
járat

386. Mikszáth Kálmán utca Hétfő 5 sz. járat, Szerda 3 sz. járat, Péntek 3 sz.
járat

387. Millér telep Kedd 1 sz. járat

388. Mirtusz utca Szombat 6. sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 19. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

389. Mocsár utca Péntek 3 sz. járat

390. Mogyoró utca Hétfő 3 sz. járat

391. Moha utca Hétfő 5 sz. járat, Péntek 2sz. járat, Szerda 1 sz.
járat

392. Molnár Ferenc utca Kedd 3 sz. járat

393. Mosonyi Mihály utca Hétfő 5 sz. járat, Péntek 2sz. járat

394. Mozdony utca Csütörtök 1 sz. járat

395. Mókus utca Kedd 5 sz. járat

396. Móra Ferenc út Hétfő, szerda, péntek 1 sz. járat

397. Móricz Zsigmond utca Csütörtök 1 sz. járat

398. Munkácsy Mihály utca Kedd 3 sz. járat

399. Muskátli utca Kedd 1sz. járat

400. Nagy Imre körút Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

401. Nagy Lajos utca Péntek 5 sz. járat

402. Nagymező mellékköz Hétfő 3 sz. járat

403. Nagymező utca Hétfő 3 sz. járat

404. Nagysándor József út Szerda, csütörtök 5 sz. járat

405. Nap utca Kedd 1 sz. járat

406. Napsugár utca Hétfő 3 sz. járat

407. Nád utca Kedd 1 sz. járat

408. Nefelejcs utca Kedd 1 sz. járat

409. Nyár utca Szerda 2 sz. járat

410. Nyárfa utca Kedd 2 sz. járat

411. Nyíl utca Kedd 5 sz. járat

412. Nyírfa utca Szerda 2 sz. járat

413. Nyomdász utca Péntek 3 sz. járat

414. Nyúl utca Szerda 1 sz. járat

415. Nyúl utca mellékköz Szerda 1 sz. járat

416. Obsitos utca Péntek 5 sz. járat

417. Olajbányász utca Kedd 2 sz. járat

418. Orbán utca Kedd 2 sz. járat

419. Orgona utca Kedd 5 sz. járat

420. Orosz György utca Hétfő, szerda, péntek 2 sz. járat

421. Oroszlán utca Péntek 5 sz. járat

422. Ostor utca Hétfő 1 sz. járat

423. Otthon utca Hétfő 3 sz. járat

424. Ószanda tanya Kedd 3 sz. járat

425. Óvoda utca Hétfő 1 sz. járat

426. Örkény István utca Csütörtök 3 sz. járat

427. Őrház utca Péntek 5 sz. járat

428. Ősz utca Csütörtök 1 sz. járat

429. Őz utca Kedd 5sz. járat

430. Paál László Csütörtök 3 sz. járat

431. Pacsirta utca Szerda 2 sz. járat

432. Pajzs utca Kedd 5 sz. járat

433. Panda köz Szerda 1 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 20. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

434. Panel utca Kedd 4 sz. járat

435. Paprika utca Kedd 4 sz. járat

436. Patay Mihály utca Kedd 3 sz. járat

437. Patkó utca Kedd 1 sz. járat

438. Páfrány utca Kedd 1 sz. járat

439. Pállfy János utca Kedd 4 sz. járat

440. Pálma utca Kedd 1 sz. járat

441. Párduc utca Péntek 5 sz. járat

442. Páva utca Kedd 5 sz. járat

443. Pázmány Péter utca Péntek 5 sz. járat

444. Pázsit utca Szerda 4 sz. járat

445. Perc utca Kedd 2 sz. járat

446. Perczel Mór utca Kedd 5 sz. járat

447. Petőfi Sándor utca Szerda, péntek 3 sz. járat 

448. Péchy Mihály utca Péntek 5 sz. járat

449. Péter Pál utca Kedd 2 sz. járat

450. Pillangó utca Szerda 1 sz. járat

451. Pintér utca Kedd 2 sz. járat

452. Pipacs tér Kedd 1 sz. járat

453. Pipacs utca Szerda 2 sz. járat

454. Pollack Mihály utca Péntek 5 sz. járat

455. Pongrác utca Kedd 2 sz. járat

456. Ponty utca Péntek 3 sz. járat

457. Pozsonyi út Szerda 1 sz. járat, Hétfő 5 sz. járat, Péntek 2 sz.
járat

458. Pólya Tibor utca Hétfő 1 sz. járat

459. Pöltenberg Tábornok utca Csütörtök 1 sz. járat

460. Puskás Tivadar körút Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

461. Puszta utca Csütörtök 5 sz. járat

462. Radnóti Miklós utca Kedd 3 sz. járat

463. Raktár utca Kedd 4 sz. járat

464. Rába utca Csütörtök 1 sz. járat

465. Rák utca Kedd 5 sz. járat

466. Rákóczi út Szerda 3 sz. járat

467. Rege utca Csütörtök 1 sz. járat

468. Remete utca Csütörtök 1 sz. járat

469. Retek utca Kedd 4 sz. járat

470. Rezeda utca Kedd 1 sz. járat

471. Rezgő utca Szombat 6.sz. járat

472. Rékássy Csaba utca Csütörtök 5 sz. járat

473. Répa utca Kedd 4 sz. járat, 2.sz. járat

474. Rét utca Szerda 4 sz. járat

475. Rétpart utca Szombat 6.sz. járat

476. Réz utca Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

477. Rita utca Szombat 6.sz. járat

478. Rodostó utca Csütörtök 1 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 21. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

479. Rozgonyi utca Csütörtök 1 sz. járat

480. Rozmaring utca Kedd 1 sz. járat

481. Rózsa utca Kedd 1 sz. járat

482. Rózsa Ferenc utca Szerda 3 sz. járat

483. Rudnay Gyula utca Kedd 3 sz. járat

484. Sajtó utca Péntek 3 sz. járat

485. Sarló utca Szerda 1 sz. járat, Hétfő 5 sz. járat, Péntek 2 sz.
járat

486. Sashalmi út Kedd 4 sz. járat

487. Ságvári Endre körút Hétfő, szerda, péntek 5 sz. járat

488. Sándor utca Kedd 2 sz. járat

489. Sándor Pál utca Péntek 5 sz. járat

490. Sárkány utca Kedd 2 sz. járat

491. Sás utca Kedd 5 sz. járat

492. Selyem utca Szerda 2 sz. járat

493. Seregély Kedd 4 sz. járat

494. Sirály utca Hétfő 5 sz. járat

495. Sín utca Csütörtök 1.sz. járat

496. Somogyi Bála utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

497. Sorompó utca Kedd 5 sz. járat

498. Sóház utca Hétfő-péntek 1.sz. járat

499. Sólyom utca Hétfő 5.sz. járat

500. Sport utca Kedd 3 sz. járat

501. Stromfeld Aurél utca Péntek 5 sz. járat

502. Sutu utca Péntek 3 sz. járat

503. Sütő utca Hétfő 1 sz. járat

504. Szabadság tér Szerda 5 sz. járat, Hétfő, péntek 1 sz. járat

505. Szabó Lőrinc utca Kedd 3 sz. járat

506. Szabó Pál utca Kedd 3 sz. járat

507. Szandai Sándor utca Kedd 3 sz. járat

508. Szapáry utca Hétfő 1 sz. járat

509. Szarvas utca Csütörtök 5 sz. járat

510. Szántó körút Hétfő, szerda, péntek

511. Száva utca Csütörtök 1 sz. járat

512. Százados utca Kedd 4 sz. járat

513. Szeder utca Kedd 1 sz. járat

514. Szegfű utca Kedd 1 sz. járat

515. Szegfű utca Kedd 1 sz. járat

516. Szentháromság tér Kedd 1 sz. járat

517. Szerb Antal utca Csütörtök 3 sz. járat

518. Szervác utca Kedd 2 sz. járat

519. Széchenyi István körút Hétfő, szerda, péntek 2 sz. járat

520. Székely utca Péntek 5 sz. járat

521. Székely Bertalan utca Kedd 3 sz. járat

522. Szél utca Kedd 2 sz. járat

523. Szép utca Péntek 4 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 22. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

524. Sziget utca Csütörtök 1 sz. járat

525. Szigligeti utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

526. Szigony utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

527. Szilvás utca Hétfő 2 sz. járat

528. Szinyei Merse Pál utca Kedd 3 sz. járat

529. Szivattyú utca Hétfő 5 sz. járat

530. Szivárvány utca Hétfő 3 sz. járat

531. Szív utca Péntek 1 sz. járat

532. Szlányi Lajos utca Kedd 3 sz. járat

533. Szolnok Ispán körút Hétfő, szerda, péntek 1 sz. járat

534. Szondy utca Kedd 1 sz. járat

535. Szőlő utca Kedd 3 sz. járat

536. Szőnyi István utca Kedd 3 sz. járat

537. Szent István tér Kedd 1 sz. járat

538. Szent István Király utca Csütörtök 
1 sz. járat

539. Szent László Király utca Csütörtök 1 sz. járat

540. Sztrájk utca Kedd 4 sz. járat

541. Szüret utca Szombat 6.sz. járat

542. Szűrszabó utca Hétfő 5 sz. járat

543. Tabán telep Hétfő, péntek 1 sz. járat

544. Tamási Áron utca Kedd 3 sz. járat

545. Tanács utca Péntek 3 sz. járat

546. Tarló utca Szerda 3 sz. járat

547. Tavasz utca Csütörtök 5 sz. járat

548. Tavirózsa utca Szerda 4 sz. járat

549. Tábor utca Péntek 5 sz. járat

550. Táncsics Mihály utca Hétfő 1 sz. járat

551. Telep utca Kedd 1sz. járat

552. Temető utca Kedd 2 sz. járat

553. Templom út Hétfő, péntek

554. Tersányszky J. Jenő utca Csütörtök 3 sz. járat

555. Terv utca Kedd 5 sz. járat

556. Teve utca Péntek 5 sz. járat

557. Tégla utca Kedd 5 sz. járat

558. Téglagyári út Csütörtök 5 sz. járat

559. Tél utca Csütörtök 1 sz. járat

560. Thököly út Péntek, hétfő, szerda 4 sz. járat

561. Tigris utca Péntek 5 sz. járat

562. Tihany utca Hétfő 3 sz. járat

563. Tinódi utca Csütörtök 3 sz. járat

564. Tisza park Hétfő 1 sz. járat

565. Tisza utca Kedd 1 sz. járat

566. Tisza Antal utca Hétfő, péntek 1 sz. járat

567. Tiszai Hajósok tere Hétfő, péntek 1 sz. járat

568. Tiszaligeti sétány Hétfő 5 sz. járat, Csütörtök 2 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 23. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

569. Tiszaparti sétány Hétfő 1 sz. járat

570. Tiszavirág utca Hétfő 3 sz. járat

571. Toldi utca Szerda 3 sz. járat

572. Tompa Mihály utca Péntek 3 sz. járat

573. Torony utca Kedd 2 sz. járat

574. Tó utca Kedd 2 sz. járat

575. Tófenék utca Hétfő 5 sz. járat

576. Tópart utca Kedd 4 sz. járat

577. Tószegi út Kedd 4 sz. járat, 2 sz. járat

578. Tóth Árpád utca Kedd 3 sz. járat

579. Tóth Ferenc utca Hétfő, szerda, péntek

580. Tölgy utca Hétfő 5 sz. járat

581. Tömörkény utca Csütörtök 3 sz. járat

582. Török utca Szerda 4 sz. járat

583. Törteli utca Kedd 4 sz. járat

584. Tőr utca Péntek 3 sz. járat

585. Traktor utca Kedd 2 sz. járat

586. Tulipán utca Kedd 1 sz. járat

587. Tutaj utca Kedd 4 sz. járat, Hétfő 5 sz. járat

588. Túzok utca Hétfő 5 sz. járat

589. Tünde utca Szombat 6.sz. járat

590. Tüske utca Kedd 2 sz. járat

591. Tüzikovács utca Kedd 5 sz.járat

592. Uszály utca Hétfő 5 sz. járat

593. Újszászi út Csütörtök 5 sz. járat

594. Ürge utca Kedd 5 sz.járat

595. Üstökös utca Szerda 1 sz. járat

596. Üteg utca Kedd 1 sz. járat

597. Vadász utca Kedd 4 sz. járat

598. Vadgalamb utca Hétfő 5 sz. járat

599. Vadrózsa utca Szombat 6.sz. járat

600. Vadvirág utca Kedd 1 sz. járat

601. Vajda János utca Kedd 3 sz. járat

602. Vak Bottyán utca Szerda 3 sz. járat

603. Varjú utca Szerda 1 sz. járat

604. Varsány utca Kedd 3 sz. járat

605. Vas utca Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

606. Vas Gereben utca Csütörtök 1 sz. járat

607. Vasút utca Csütörtök 1 sz. járat

608. Vasvári Pál utca Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

609. Váci Mihály utca Péntek 5 sz. járat

610. Vágóhíd utca Péntek 3 sz. járat

611. Várkonyi István tér Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

612. Városmajor út Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

613. Vásárhelyi Pál út Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

614. Vásártér Szerda 4 sz. járat



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 24. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

615. Veder utca Kedd 5 sz. járat

616. Vegyiművek Lakótelep Csütörtök 5 sz. járat

617. Venyige utca Kedd 3 sz. járat

618. Verbunkos utca Péntek 5 sz. járat

619. Veres Péter utca Péntek 5 sz. járat

620. Verseghy park Hétfő, péntek 1 sz. járat

621. Verseghy út Kedd 1 sz. járat

622. Vécsey utca Szerda 1 sz. járat

623. Vénusz utca Hétfő 5 sz. járat

624. Vércse utca Szerda 1 sz. járat

625. Véső utca Hétfő 4 sz. járat

626. Vidra utca Szerda 2 sz. járat

627. Vihar utca Kedd 2 sz. járat

628. Viola utca Csütörtök 5 sz. járat

629. Virág utca Kedd 2 sz. járat

630. Virágos utca Hétfő 3 sz. járat

631. Vit utca Szerda 1 sz. járat

632. Vitorla utca Csütörtök 5 sz. járat

633. Vizimalom utca Hétfő 5 sz. járat

634. Vízmű utca Péntek 4 sz. járat, Kedd 1 sz. járat

635. Vízpart körút Hétfő 5 sz. járat, Péntek 3 sz. járat 

636. Vörösmarty utca Péntek, szerda 3 sz. járat

637. Vörösmező utca Kedd 3 sz. járat

638. Wágner Gusztáv út Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

639. Wittmann Viktor utca Csütörtök 3 sz. járat

640. Ybl Miklós utca Csütörtök 3 sz. járat

641. Zagyvahíd utca Szerda 2 sz. járat

642. Zagyvaparti sétány Hétfő, szerda, péntek 4 sz. járat

643. Zápor utca Hétfő 5 sz. járat

644. Zászló utca Péntek 5 sz. járat

645. Zeller utca Kedd 3.sz. járat

646. Zerge utca Hétfő 5 sz. járat

647. Zombory Lajos utca Csütörtök 3 sz. járat

648. Zöldfa utca Kedd 4 sz. járat

649. Zrínyi utca Péntek 3 sz. járat

650. Zsálya út Szerda 2 sz. járat

651. Zsindely utca Hétfő 5 sz. járat

652. Szellő utca Hétfő 3 sz. járat

653. Gábor Andor utca Kedd 3 sz. járat

654. Széchenyi utca Szerda, péntek 3 sz. járat, Hétfő 5 sz. járat

Az ingatlantulajdonosok a települési szilárd hulladék gyűjtőedényeket a szállítás napján úgy helyezik el a közterületen, hogy a
begyűjtést végző gépjárművel megközelíthető és ürítésre alkalmas legyen.



JogtárLezárva: 2013. január 9.
Hatály: 2012.XII.31. - 
Rendeletek - 49/2005. (X.28.) önkormányzati rendelet - a települési hulladékkal 25. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

2. sz. függelék 1

FAJLAGOS HULLADÉKMENNYISÉG

TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉK ESETÉN

2012. december 31 - 2013. december 31. időszakban

Szolnok város közigazgatási területén:  268 kg/fő/év
3. sz. függelék2

TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉK FAJSÚLYA

2012. december 31 - 2013. december 31. időszakban

Szolnok város közigazgatási területén:  106,85 kg/m3

 1    Megállapította a 41/2009. (XII.18.) KR. rendelet 3. §-a, majd módosította a 46/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelet 5. §-a, a 40/2011. (XII.20.) önkormányzati
rendelet, a 8/2012. (II.27.) önkormányzati rendelet 3.§. Módosította a 40/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet 2.§-a 
 2    Beemelte a 16/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet. Módosította a 40/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet 3.§-a, a 40/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet 3.§-a 


